
 
                               

HOMOLOGAÇÃO DO CANDIDATOS INSCRITOS PARA A ELEIÇÃO 
UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR

A Comissão especial eleitoral, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos 
para o cargo de conselheiro tutelar.

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO
01 DULCI LORSCHEITTER VENANCIO
04 IARA MARIA TEIXEIRA BUSSOLARO
06 MARIZETE ALVES PEREIRA VON DENTZ
07 RAULINO DA SILVA
09 NILCE BUSANELLO BERTOL
10 JOICE MARI DALL ACQUA PAGNO
11 VILMA DE SOUZA
12 DANIELA GONÇALVES FUNEZ
13 IRMA LOURDES BONISSONI VOLPATO

* O Nº da inscrição corresponde a ordem da inscrição e a mesma ordem do candidato para a 
eleição.

Lindóia do Sul, 27 de julho de 2015. 

_________________________ _________________________
Sonia Maria da Luz Mendes Orvane Zanatta
Comissão Especial Eleitoral Comissão Especial Eleitoral

________________________ _________________________
Fernanda Ramos Neiva Pereira Von Dentz
Comissão Especial Eleitoral Comissão Especial Eleitoral

Rua Tamandaré, Nº 98 – Centro – Lindóia do Sul – SC – CEP 89735-000
Fone: 49 3446 1177 – www.lindoiadosul.sc.gov.br


